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Työavain: 687453 
 
Tehtävänimike: Liikuntapaikkapäällikkö 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Raahen kaupunki etsii liikuntapaikkapäällikköä toistaiseksi voimassa olevaan 
työsuhteeseen. 
 
Oletko liikuntapaikkojen ylläpidon rautainen ammattilainen ja haluat olla mukana 
tekemässä Raahen liikuntapaikoista entistä kestävämpiä, vetovoimaisempia ja edistää 
kaupunkilaisten liikkumista liikkumisolosuhteiden kautta yhteistyössä muun 
henkilöstön kanssa? 
 
Raahen liikuntapalvelut on osa rakennetun ympäristön toimialaa. Liikuntapalvelut 
vastaavat kaupungin liikuntapaikoista, -alueista ja -rakennuksista sekä tuottavat 
näihin liittyviä liikuntapalveluja. Luomme päivittäisellä työllämme liikkumiselle ja 
harrastamiselle hyvät sekä turvalliset puitteet. 
 
Etsimme liikuntapalveluihin tulosyksikön päällikköä 2.3.2026 alkaen, jonka vastuulla 
on johtaa liikuntapaikkojen ylläpitoa ja uusien kehittämistä. Liikuntapaikkapäällikön 
vastuulla on mm. Kuntokeidas Vesipekka (uimahalli), uusi Koivuluoto Areena 
(monitoimihalli), jäähalli ja laaja ulkoliikuntapaikkojen verkosto (40 eri 
liikuntapaikkaa) eri puolella Raahea. Liikuntapaikkapäällikkönä johdat 16 henkilön 
tiimiä ja kausityöntekijöitä. Tehtävään kuuluu keskeisenä osana esihenkilötyö ja 
tulosyksikön talousvastuu. Toimit suoraan liikuntapalvelupäällikön alaisuudessa ja 
vastaat liikuntapaikkojen strategisesta ohjauksesta sekä operatiivisen toiminnan 
kehittämisestä. Edistät eri laajuisia investointihankkeita yhteistyössä hankintayksikön 
ja muun henkilöstön kanssa. Olet keskeisesti mukana liikuntapalvelujen 
kehittämisessä ja edistät yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa, erityisesti 
urheiluseurayhteistyön kautta. Liikuntapaikkapäällikkö on liikuntapalvelujen 
johtoryhmän jäsen ja toimii liikuntapalvelupäällikön sijaisena. 
 
Toimen kelpoisuusvaatimuksena on vähintään soveltuva alempi korkeakoulututkinto 
(rakennusmestari, rakennusinsinööri tai LVI-insinööri). Eduksi katsotaan 
liikuntapaikkamestarin erikoisammattitutkinto ja koulutus- ja kokemustausta 
korjausrakentamisesta tai talotekniikasta. Erinomainen suomen kielen taito ja hyvä 
englannin kielen suullinen sekä kirjallinen taito. 
 
Tehtävässä edellytetään liikunnan olosuhteiden ja liikuntapaikkarakentamisen vahvaa 
tuntemusta. Rakennusalan monipuolinen tuntemus, uimahallikiinteistöjen tai 
jäähallien erityispiirteiden ymmärtäminen, yhteistyö-, organisointi-, projektinjohto- ja 
esimiestaidot ovat työn keskeisiä vaatimuksia. Työtehtävän hoitaminen edellyttää 
kokemusta rakennusalalta tai liikunta-alalta, päämäärätietoista, tavoitteellista sekä 
itsenäistä työotetta ja -asennetta, oma-aloitteisuutta ja joustavuutta. 
Paineensietokykysi ansiosta hymysi on herkässä, vaikka yllätyksiä voi tulla päivittäin. 
Hyvän työilmapiirin ylläpitäminen on meille tärkeä yhteinen asia. 
 
Tarjoamme sinulle merkityksellisen ja vaikuttavan roolin, jossa pääset aitiopaikalta 



kehittämään ja ylläpitämään merkittävää liikuntapaikkainfraamme sekä luomaan 
olosuhteiden kautta edellytyksiä liikkumiselle yhteistyössä motivoituneiden 
työntekijöiden kanssa. 
 
Tehtävässä sovelletaan kokonaispalkkajärjestelmää. Varsinainen palkka määräytyy 
tehtävän vaativuuden sekä tehtävän edellyttämän kokemuksen mukaan. 
Kokonaispalkka sijoittuu 4300-4600 €/kk.  
 
Lisäksi Raahen kaupunki tarjoaa monipuoliset ja kattavat henkilöstöedut mm. 
viikkoliikunta (1h viikossa mahdollista liikkua työajalla), Edenred - liikunta-, kulttuuri- 
ja hierontaedut, lomaosakkeita ja laaja työterveyshuolto. 
 
Työaika 38,25h/vko, johon kuuluu satunnaisia iltatöitä. Palkkaus ja työsuhteen ehdot 
määräytyvät kunnallisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaan. Valitulla 
on kuuden (6) kuukauden koeaika. Ennen työtehtävien vastaanottamista tehtävään 
valitun on esitettävä luotettava selvitys terveydentilastaan (lääkärintodistus). 
 
Hakemukset ansioluetteloineen tulee jättää 11.1.2026 klo 23.59 mennessä sähköisesti 
osoitteessa www.kuntarekry.fi. 
 
Rekrytointiprosessi 
Hakuaika 17.11.2025 - 11.1.2026 klo 23.59 mennessä 
Haastattelupäivät 19.1.2026 ja 20.1.2026 
Työn aloitus 2.3.2026 alkaen 
 
Voit tutustua meihin työnantajana myös täältä: 
https://www.youtube.com/watch?v=aalS78cEQpg  
 
Lisäksi lisätietoja Raahen liikuntapalveluista ja toimintaympäristöstä löydät 
www.liikkuvaraahe.fi 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala p. 040 130 8240. Tavoitettavissa 22.12-23.12. klo 
8-15, 5.1. klo 10-16 ja 7.1-8.1. klo 8-15. 
 
Työ alkaa: 2.3.2026 alkaen 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: 4300-4600 €/kk 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue:   
 
Rekrytoiva yksikkö: Raahen kaupunki, Rakennetun ympäristön lautakunnan alainen 
toimiala, Liikuntapalvelut 
 
Työnantaja: Raahen kaupunki 
 
Kunta: Raahe 



 
Työnantajakuvaus: 
 
Raahe on kodikas ja kehittyvä liki 24 000 asukkaan kaupunki meren ja luonnon 
syleilyssä Perämeren kupeessa Pohjois-Pohjanmaalla. Asukkailleen Raahe tarjoaa 
sujuvaa arkea ja laadukkaita palveluja lähellä luontoa ja monipuolisia 
harrastusmahdollisuuksia. Lapsiperheille kaupunki on turvallinen asuinpaikka, jossa 
peruspalvelut ovat kunnossa. 
 
Meillä kaikki on lähellä eikä välimatkoihin kulu turhaa aikaa. 
 
Raahen kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Internet linkki: 
 
  
  
 


